РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  13.12.2024 г.                                                                                      № 42-р

с. Орехово

1. Утвердить график отпусков  работников Администрации

Ореховского сельсовета Касторенского района Курской области    на 2025 год

(прилагается).

                        2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ореховского сельсовета:                                                    С.А. Белявцев

УТВЕРЖДАЮ:

Глава   Ореховского сельсовета

Касторенского района

      __________________С.А.Белявцев

      «13»  декабря          2024 г.

График отпусков работников Администрации

Ореховского сельсовета

Касторенского района  Курской области

на 2025 год

№

п/п

Ф.И.О. Должность         Сроки отпуска

начало          окончан.

Кол-во дней

отпуска

Подпись

основ-ной дополни

тельный

1. Белявцев

Сергей

Александрович

  Глава

Ореховского

сельсовета

02.06.2025г 16.07.2025г 28 15

2.  Репникова

Елена Ивановна

зам. Главы

Администраци

и Ореховского

сельсовета

21.07.2025г 29.08.2025г 30 10

3 Зубахина

Наталья

Васильевна

Специалист по

работе

снаселением

01.10.2025 28.10.2025 28

4 Рязанов Евгений

Алексеевич

Водитель  01.07.2025 28.07.2028 28

5 Белявцева Ольга

Ивановна

Уборщица 01.09.2025 28.09.2024 28